PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 30/2025

Assunto: Realocação do poste de energia existente na Rua Professora Olinda de Almeida Mercadante,

nº 1585, no Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realocação do poste de energia existente

na Rua Professora Olinda de Almeida Mercadante, nº 1585, no Parque Santo Antônio.

O referido poste de energia está localizado em frente à entrada de

veículos do condomínio, dificultando o acesso e forçando motoristas a utilizar a contramão

para ingressar no local. Assim, a mudança de posição do poste é fundamental para

garantir a segurança e a fluidez no trânsito.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P